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Z końcem listopada Darłowskie Towarzystwo Turystyczno-Wędkarskie rusza z II
edycją warsztatów wędkarsko-przyrodniczych. Będzie je prowadziło dwoje
doświadczonych wędkarzy z Darłowa – Antoni Hołub i Piotr Ebel, zarazem
członkowie zarządu towarzystwa. Pierwsze spotkanie organizacyjne już 25
listopada o godz. 16:00 w progach Poczekalni Kultury (przy ul. Bogusława X 28).

Jak mówią organizatorzy. -W progach poczekalni zamierzamy się spotykać raz w miesiącu.
Zamierzamy mówić o metodach wędkarskich połowu ryb, wymiarach ochronnych ryb,
okresach ochronnych (szczególnie ważnych w dobie popularnego jeszcze kłusownictwa), a
także przygotować uczestników do egzaminy karty wędkarskiej (dotyczy osób, które
ukończyły 14 rok życia). Egzaminatorami będą władze darłowskiego klubu PZW – Łosoś.

Oferta adresowana jest zarówno dla dzieci, jak również osób dorosłych – między innymi po
to by wiedzieć jakie zachowania obowiązują nad woda. Nie wszyscy mają kartę wędkarska
– a nie wszyscy wiedzą, że aby legalnie łowić trzeba ją mieć. Warsztaty dają taką
możliwość – zachęca piotr Ebel, przewodniczący Towarzystwa Wędkarsko Turystycznego

Czy trzeba mieć kartę wędkarską?

Aby łowić na polskich wodach, konieczna jest karta wędkarska. Jest to dokument
dożywotni, wydawany dorosłym i młodzieży od 14 lat przez właściwe dla miejsca
zamieszkania starostwo powiatowe.

Ile kosztuje karta wędkarska?
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Jednolita opłata w wysokości 10 zł 

Przypomnijmy, że w 2021 roku, w okresie jesienno – zimowym w świetlicy w Kowalewicach
i Kopań odbywały się zajęcia z zakresu edukacji przyrodniczo – wędkarskiej w ramach I
edycji. Również wtedy młodzież uczęszczająca na warsztaty nabywała wiedzę teoretyczną
oraz praktyczną niezbędną do przystąpienia do egzaminu na kartę wędkarską. 

Patronat Burmistrza Miasta Darłowo i Wójta Gminy Darłowo.

Partnerem warsztatów jest Spiżarnia Darłówko oraz LEOFISH.pl.
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